GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 248/2024

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias
– DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições
e conforme solicitação do Colegiado de Direito, Processo SEI Nº 074.6925.2024.0029532-50,

Resolve:

1º Recompor a Comissão de Integralização Curricular, do Curso de Bacharelado em Direito, com vigência
de dois anos (02/05/2024 a 02/05/2026).

2º A comissão será formada pelos professores:

· Adriana Brasil Vieira Wyzykowski – matricula 745845531;
· Alan Rodrigues Sampaio - matrícula 74574995;
· Alexandre Ramos de Almeida - matricula 745624260;
· Aliana Alves de Souza - matrícula 743823394;
· Ana Lívia Carvalho Figueiredo Braga - matrícula 745310104;
· Ana Maria Maciel Bintecourt Passos - matrícula 749267992;
· Ana Thereza Meirelles Araújo - matrícula 745581412;
· Anhamona Silva de Brito - matrícula 745573930;
· Bernardo Silva de Lima – matrícula 74561921;
· Clara Lourido – matrícula 745328181;
· Felipe Ventin da Silva - matricula 746020922;
· Gabriel Ferreira da Fonseca - matrícula 92109695;
· Gilson Alves de Santana Junior - matrícula 745312384;
· José Araújo Avelino - matrícula 745101343;
· José Claudio Rocha - matricula 743809422;
· Kadja Maria Ribeiro Parente – matrícula 745098540;
· Marcelo José Lagrota Felix - matricula 74356764;
· Márcia Margarida Nunes da Silva - matrícula 745025393;
· Marcos Marcílio Eça Santos - matricula 745101254;
· Mariana Teixeira Souza Moura- matrícula 74157302;
· Nilson Roberto da Silva Gimenes - matrícula 745310463;
· Reinaldo de Souza Couto Filho - matrícula 745576051;
· Rita Maria Brito Santos - matrícula 745175180;
· Rosberg de Souza Crozara - matrícula 745582751;
· Uirá Menezesde Azevedo - matrícula 745311516;
· Vanessa Vieira Pessanha - matrícula 745582793.

3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

10/05/2024, 09:07 SEI/GOVBA - 00089655114 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=97056325&infra… 1/2

Camaçari, 09 de maio de 2024.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 92/2024

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Henrique da Conceição, Diretor, em 09/05/2024,
às 19:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto
nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00089655114 e o código CRC F1FCBB9F.

Referência: Processo nº 074.6925.2024.0029532-50 SEI nº 00089655114

10/05/2024, 09:07 SEI/GOVBA - 00089655114 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=97056325&infra… 2/2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00089655114&crc=F1FCBB9F
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00089655114&crc=F1FCBB9F